Circa xxxi articulo videtur sufficere statutum antiquum q[uo]d sex sint sacerdotes et
teneantur esse p[ro] hoc tamen non tollitur q[uo]d plures aut etiam omnes putant sint
de p[re]senti possunt esse sacerdotes et ad hoc m[ul]ta p[er] d[omi]n[u]m q[uo]d ip[s]os habet
in statu

et nulla f[er]at q[ui]t

in d[omi]no
p[er] h[oc] p[ar]te
et h[oc] in omni
putat p[er] h[oc]
et p[er] h[oc] in
n[on] op[er]e

Circa xxx articulo Non videtur in fundacione tantum q[uo]d canonicus ad g[er]m[an]iam
et p[er]sonalem teneantur residentiam Nec cosq[ue] talis de g[er]m[an]ia cuius in venie[n]t[ur] et alijs
eccl[esi]js No[n] sufficere videtur q[uo]d stagiu[m] faciat canonicus p[er] quatuor menses et verisimiliter
in posteris magis residebunt q[uam] hactenus fecerunt p[ro]missa grossi fructus diminuantur
et p[re]sencia p[er] in p[re]sencione distibucio[n]e augetur Nunc autem gravarentur Si ad g[er]m[an]iam
gravarentur arcarentur residentiam ad p[ro] hoc inq[ui]sibiles fierent s[ed] p[ro] h[oc] corp[us]
cu[m] alijs b[en]eficijs etiam simplicib[us] et cu[m] non sint tanta[m] valois q[uam] b[en]e sufficiant
p[ro] victu valent[ur] et l[ib]erati viri Unde fieret q[uo]d decetis valentes et l[ib]erati viri
p[ro]bendas ip[s]os refugent et eas recipere non vellent

Si fundat
videtur op[er]e
sunt Si no[n]
sunt colligunt
nullum
habent

et non
fuerit
colligunt
et non
colligunt

Circa xxxi articulo videtur q[uo]d si canonicus ante eius obitum lucratus fuerit
grossus fructus illi de vigore sibi aut h[er]editariam qui debentur et Ita annus se
quens sibi restitui p[er] p[ro] am[er]itudo In eccl[esi]a sciendo ac alijs op[er]ib[us] p[ro] salute
a[n]i[m]e defuncti Decedens vero anteq[uam] possit facere fructus suos habebit fructus
anni p[ro] mortem p[ro] modo Unde et de consuetudine est in eccl[esi]a monast[er]ii
legandi q[uo]d p[er] xxx dies p[ro] morte canonicus g[er]m[an]ie celebrant missas solemnes
p[ro] salute a[n]i[m]e ipsius canonicus defuncti

videtur in

no[n] d[omi]n[u]m
videtur

Circa xxxii articulo Decanus habebit dicere missas de n[ati]vitate d[omi]ni / Ep[ist]o-
phania / pasce / Ascensione / Pentecostes / corpus x[rist]i / Assumpcionis b[ea]te
marie / et purificacionis eius / om[n]i s[an]c[t]o / dedicacionis eccl[esi]e / et patroni In alijs
aut festivit[ati]b[us] b[ea]te marie ap[osto]lo[rum] et alijs duplicib[us] canonicus p[er] ord[em] t[er]m[in]o
inceps q[uo]d in missis insufficient[ur] dieb[us] u[bi] g[er]m[an]ie d[omi]n[u]m et alijs vicarius
celebret p[ro] se uel p[ro] alio ut consuetudine est

deus canonicus
videtur

non in e
q[ui]sibiles
videtur p[ro] se
alio[m] cap[itu]lo

et p[ro]videt ut deo cap[itu]lo in p[re]senc

It q teneatur pimus ar h^{us} de cultu d^{omi}ni laudib^{us} pagendo
v^{er}itate ut iacet / addendo Incarnatu ul penas / sub pena in^{for}m^{is}
p^{ri}ncij ul penas aduictaz / solucione /

Item ar h^{us} decimus quintus teneat^r ut iacet in^{for}ma a mag^{is}
Johanne formatq nomi ita fuit^r in t^{er}ra bisuntinensⁱ ac

It decimus ar h^{us} de bina confessione no placet d^{omi}ne ut
d^{omi}ni deputati moderauerunt / Et no vero ad p^{ri}ncipiu de
confessione g^{ra}di / fm eos non vulgarisanda etia non placet
d^{omi}ne ac

It ad decimus octauu ar h^{us} de p^{re}dicatione euang^{eli}j ac
addat^r q hoc fiat singulis diebus d^{omi}n^{ic}is a festiuis diebus *scilicet d^{omi}n^{ic}is*
It pars a p^{ri}ncipiu h^{us} ar h^{us} qui sonat de vicario p^{er}petuo
teneat^r in^{for}ma ul fiat q^{ui} ad concilio ut in ead^{em} ar h^{us} et
eund^{em} ar h^{us} p^{er} deputat^{os} est notatu /

It In sup^{er} vult d^{omi}na ut ar h^{us} p^{er} p^{ri}ncipiu maneat in^{for}ma
ut s^{ed} omes canoⁿicⁱ sint p^{ro}bid^{iti} ac

It vult q ar h^{us} p^{er} p^{ri}ncipiu de stagio fuit^r et maneat in^{for}m^{is}
ut ab ipa formatq est ac

It ar h^{us} vice^{si}m^{us} p^{ri}ncipiu p^{ro}uoc^{at} melius de anno post
mortem ac *deputator*

It vice^{si}m^{us} secundu ar h^{us} ut a deputat^{is} formatq est non
placet d^{omi}ne ac

It matia de orone d^{omi}nica Symbolis / et confessione
g^{ra}di / que a deputat^{is} formata est nullomodo placet
d^{omi}ne ac